
UCHWAŁA NR XLV.273.14 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 8 maja 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-

chomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Międzyrzeckiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 544/5 o pow. 

0,0595 ha położonej w obrębie Pszczew, na rzecz Gminy Pszczew. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                                                                                            Lesław Hołownia 



Uzasadnienie: 

 

W dniu 21 sierpnia 2012 r. Wójt Gminy Pszczew zwrócił się z wnioskiem o nieodpłatne 

przekazanie na rzecz Gminy Pszczew części nieruchomości położonej w obrębie Pszczew 

oznaczonej nr działki 544/1. Gmina zamierza opracować w tej części miejscowy plan zago-

spodarowania przestrzennego z przeznaczeniem jej pod drogę wewnętrzną. Ponieważ działka 

była częścią drogi powiatowej ta znajdowała się w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powia-

towych w Międzyrzeczu podmiot ten zaopiniował wniosek pozytywnie. Całość kosztów zwią-

zanych z przeniesieniem własności poniesie Gmina Pszczew.  

Zarząd Powiatu w Międzyrzeczu zwraca się z prośba o wyrażenie zgody na dokonanie 

darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Międzyrzeckiego, która po wydzie-

leniu oznaczona jest w ewidencji gruntów i budynków nr 544/5 o pow. 0,0595 ha na rzecz 

Gminy Pszczew. 

 


